
UCHWAŁA NR XXXVII/220/18
RADY GMINY W KUNICACH

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmiany statutu gminy Kunice

Na podstawie art. 3 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r, poz. 1875 z późn.zm.) Rada Gminy Kunice, uchwala co następuje:

§ 1. Wykaz jednostek organizacyjnych gminy Kunice w załączniku do uchwały nr XXI/120/16 Rady 
Gminy Kunice z dnia 30 listopada 2016 r w sprawie zmiany statutu gminy Kunice otrzymuje nowe brzmienie 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy w Kunicach:
J. Szymonik-Urbańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2018 r.

Poz. 2870



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/220/18 

Rady Gminy w Kunicach 

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

 

Załącznik nr 3 do statutu gminy Kunice 

Wykaz jednostek organizacyjnych gminy : 

1) Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kunicach 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kunicach 

3) Szkoła Podstawowa im. Ireny Kosmowskiej w Bieniowicach 

4) Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Śląskiej w Kunicach 

5) Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Rosochatej 

6) Szkoła Podstawowa w Spalonej 

7) Urząd Gminy w Kunicach 

8) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Zdrowia w Kunicach 

9) Przedszkole Samorządowe „Wyspa Marzeń” w Kunicach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2870


		2018-06-05T12:05:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




